pronunciamus per hanc nostram diffinitivam sententiam , bene esse

>
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per dictos Gregorium et Catherinellam appellatum a dicta senten

tia contra eos lata , et male et iniuste fuisse pronunciatum per

iudices magne Regie Curie in dicto nostro Sicilie regno, qui tunc

temporis dictam sententiam tulerunt , et dictam sententiam refor

mando, et in melius commutando, declaramus, evenisse casu in

stitucionis seu substitucionis dicti quondam Bonsignori facte de

dicto feudo in personam dicti Gregorij , et ipsum Gregorium suc

cedere debere in dicto feudo , ipsumque feudum ad eum spectare

et pertinere, non obstantibus in contrarium allegatis, productis, et

probatis pro parte nostri Regij Fisci , iuribus regijs semper salvis,

neutram partem in expensis condemnando , et ex causa lata fuit

hec sententia per nos seu in nostri personam per magnificum di

lectum Consiliarium et Vicecancellarium nostrum predictum Al

fonsum de la Cavallaria , utriusque iuris doctorem , de nostra seu

ipsius mandato lecta et publicata per dilectum et fidelem scribam

mandati nostrum Ioannem Domingus notarium publicum serie et

nomine magnifici dilecti Consiliarij et secretarij nostri Petri Ca

manjes militis ac notarij publici infrascripti, et cause huiusmodi

scribe in quadam camera sive palactio habitacionis et residentie

dicti nostri Vicecancellarij , quam eo tunc fovebat et faciebat, in qua

dam domo vulgariter dicta del Como 1485 , Regnorumque nostrorum

videlicet Sicilie anno 18 , Castelle et Legionis 12 , Aragonum vero et

aliorum 7° ; presente , instante et dictam sententiam ferri postulante

et humiliter supplicante prefato Gregorio de Pericono alias de Nas

sari pro una parte , altera vero parte, scilicet Iacobo Rocca scriba

nostro ac Procuratori Fisci et Patrimonij nostri in Curia nostra ,

licet citato contumaciter, inde absente presentibusque etiam pro

testibus fidelibus nostris Petro Bonajano notario civitatis Mayori

carum , Petro Barcalò Mercatore et Ioanne Carasquer Carpenterio

sive fuxior civitatis Valentie , et pluribus alijs in multitudine co

piosa , sigtnum Ferdinandi Dei gratia Regis Castelle Aragonum, Le

gionis , Sicilie etc. qui hanc sententiam tulimus , eidemque sigillum

nostrum comune negotiorum Sicilie impendenti iussimus apponen

dum . Io el Rey, sigtnum mei Petri Camanjes Serenisssimi domini

Regis Secretarij eiusque auctoritate per universam terram et do

minationem suam publici notarij , qui hanc sententiam , nomine